РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

              АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               Постановление

666416, с. Петрово, ул. Ленская 40. тел: 22-3-39

10  июля 2017 г.  №29

О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов.

  В соответствии с п.7 ст. 81,  Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на территории Петровского сельского поселения при проведении муниципальных выборов, проводимых 10 сентября 2017 года специальные места:
по избирательному участку УИК №419
     - администрация Петровского сельского поселения, ул. Ленская,40;
     - отделение почтовой связи, ул. Ленская,18
      -доска объявления ул. Речная,6
     по избирательному участку УИК №418
[bookmark: _GoBack]     - доска объявления ул. Таёжная,28
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Петровский вестник».

И.о. Главы Петровского сельского поселения                            В.В.Мушегян